

Cuenta	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
1.1.1.2.03.06 BANORTE CTA 1037430006 FISDMF	D120190531000003	REGISTRO CONTABLE	TRASPASO SALDO CTA FISDMF A ARBITRIOS				\$0.00		31/05/2019	\$1,571,621.00	\$0.00	\$0.00	\$1,571,621.00
	D120190531000004	REGISTRO CONTABLE	TRASPASO SALDO FISDMF A FORTAMUNDF				\$0.00		29/05/2019	\$1,371,353.21	\$0.00	\$200,267.79	\$1,371,353.21
	EG20190531000187	PAGO	TRANSF ARA INGENIERIA Y SERVICIOS DE CONSTRUCCION SA FACT.57	Transferencia	1	ARA INGENIERIA Y SERVICIOS DE CONSTRUCCION SA DE CV	\$78,710.89	17/05/2019	24/06/2019	\$1,351,353.21	\$0.00	\$78,710.89	\$1,272,642.32
	EG20190531000189	COMISIONES FINANCIERAS	COMISION ORDEN PAGO CTA 006 FISDMF				\$0.00		17/05/2019	\$1,272,642.32	\$0.00	\$5.00	\$1,272,637.32
	EG20190531000190	COMISIONES FINANCIERAS	IVA ORDEN PAGO SPEI CTA 0006 FISDMF				\$0.00		17/05/2019	\$1,272,637.32	\$0.00	\$0.80	\$1,272,636.52
	EG20190531000192	PAGO	TRANSF ARA INGENIERIA Y SERVICIOS DE CONSTRUCCION SA FACT.54	Transferencia	2	ARA INGENIERIA Y SERVICIOS DE CONSTRUCCION SA DE CV	\$165,550.58	17/05/2019	17/05/2019	\$1,272,636.52	\$0.00	\$165,550.58	\$1,107,085.94
	EG20190531000193	COMISIONES FINANCIERAS	COMISION ORDEN PAGO CTA 006 FISDMF				\$0.00		17/05/2019	\$1,107,085.94	\$0.00	\$5.00	\$1,107,080.94
	EG20190531000194	COMISIONES FINANCIERAS	IVA ORDEN PAGO SPEI CTA 006 FISDMF				\$0.00		17/05/2019	\$1,107,080.94	\$0.00	\$0.80	\$1,107,080.14
	EG20190531000195	COMISIONES FINANCIERAS	COMISION ORDEN PAGO CTA 006 FISDMF				\$0.00		29/05/2019	\$1,107,080.14	\$0.00	\$5.00	\$1,107,075.14
	EG20190531000196	COMISIONES FINANCIERAS	IVA ORDEN PAGO SPEI CTA 006 FISDMF				\$0.00		29/05/2019	\$1,107,075.14	\$0.00	\$0.80	\$1,107,074.34
	EG20190531000199	PAGO	TRANSF SALVADOR ALBA GOMEZ FACTURA NO.733	Transferencia	3	SALVADOR ALBA GOMEZ	\$585,067.90	29/05/2019	29/05/2019	\$1,107,074.34	\$0.00	\$585,067.90	\$522,006.44
	IN20190531000010	REGISTRO DE PARTICIPACIONES	APORTACIONES FISDMF MAYO 19				\$0.00		31/05/2019	\$522,006.44	\$542,855.00	\$0.00	\$1,064,861.44
TOTALES										\$1,571,621.00	\$542,855.00	\$1,049,614.56	\$1,064,861.44